伊顿电池应用解决方案
ETNHF 系列
UPS专用高功率电池
2
Contents
目录
一、伊顿简介 01
二、电池应用解决方案 03

中容量全系列电池均采用嵌入式端子设计，电池安装更方便，系统
可靠性更高
环境友好
超高功率电池采用纯铅拉网技术，在高率性能大幅提升的同时，节
约物料，降低生产能耗，较传统技术对环境更友好。
电池规格
型号
W/cell/
1.67V
等效
C20
等效
C10
重量 内阻 尺寸 (mm) 端子
(15min) (Ah) (Ah) (Kg) (m Ω) 长 宽 高 总高
ETNHF12-75W 75 25 24 8.1 ≤ 12 166 175 125 125 M5*12
ETNHF12-125W 125 42 40 14.7 ≤ 9.5 197.5 165.5 170 170 M6*14
ETNHF12-190W 190 65 55 17.2 ≤ 5.8 229 138 208 213 M6 *14
ETNHF12-235W 235 78 75 23 ≤ 5.5 258 166 206 215 M6 *14
ETNHF12-320W 320 100 90 28 ≤ 5.0 306 169 210 215 M8 *16
ETNHF12-390WP* 390 120 90 28.5 ≤ 4.0 306 170 220 225 M8 *16
ETNHF12-420WP* 420 135 100 31.5 ≤ 3.5 339 173 215 220 M8 *16
ETNHF12-430W 430 140 120 37.7 ≤ 4.0 410 176 224 224 M8 *16
ETNHF12-460W 460 150 134 41.5 ≤ 4.0 341 173 283 287 M8 *19
ETNHF12-520W 520 158 150 46.4 ≤ 4.0 482 170 240 240 M8 *16
ETNHF12-550W 550 160 150 45 ≤ 3.5 482 170 240 240 M8 *20
ETNHF12-690W 690 210 200 67.5 ≤ 3.0 522 238 218 223 M8 *20
ETNHF12-750W 750 220 210 67 ≤ 3.0 522 238 218 223 M8 *22
ETNHF12-850WP * 850 250 200 67.5 ≤ 2.5 526 238 246 246 M8*22
ETNHF6-650W 650 235 225 30.5 ≤ 3.2 320 176 225 230 M8*16
注: 带*的为超高功率电池型号。等效C10/C20容量值取自15分钟率下，该规格性能对应常规规格C10/C20容量值，更适用于备电2小时以内需求。
基本参数
设计寿命 12 年
隔板 吸附式玻璃纤维